
Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2022 (SRP)

Às 12:45 horas do dia 16 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2022, referente ao
Processo nº 0002308-09.2022, o pregoeiro, Sr(a) LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 53.446,3200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G R LOBATO , pelo melhor lance de R$ 31.110,4800 .

Itens do grupo:

1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

2 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Café da Manhã - Kits contendo mini pão francês (com manteiga, queijo e
presunto), pão de queijo (100 gramas), croissant de queijo (50 gramas), uma fatia de bolo de laranja ou maracujá (100
gramas), sonho com recheio de creme de confeiteiro ou doce de leite (50 gramas), com suco de goiaba ou de maracujá
(300 ml).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 792 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 31,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G R LOBATO , pelo melhor lance de R$ 21,2600 e a quantidade de 792 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/09/2022
12:44:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G R LOBATO, CNPJ/CPF:31.734.960
/0001-09, Melhor lance : R$ 21,2600

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Lanches - kits contendo sanduíches de pão de forma, com recheio de patê
de frango ou de atum, acompanhados de refrigerantes em lata de 350 ml.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.032 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 27,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=10...

1 of 2 16/09/2022 12:46



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G R LOBATO , pelo melhor lance de R$ 13,8300 e a quantidade de 1.032 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/09/2022
12:44:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G R LOBATO, CNPJ/CPF:31.734.960
/0001-09, Melhor lance : R$ 13,8300

Item: 3
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar:  Fornecimento de Refeições (Almoço) - Marmitas contendo coxas e sobrecoxas de frango
assadas de forno com molho de abacaxi, laranja e/ou maracujá (300 gramas), arroz branco (170 gramas), farofa (40
gramas), feijão (145 ml), salada cozida (cenoura, batata e ervilha), acompanhadas de 01 Refrigerante em lata de 350 ml
e 01 fatia de pudim (100 gramas). - Marmitas contendo filé bovino ao molho de ervas (200 gramas), arroz branco (170
gramas), farofa (40 gramas), feijão (145 ml), salada cozida (cenoura, batata e ervilha), acompanhadas de 01 Refrigerante
em lata de 350 ml e 01 fatia de pudim (100 gramas).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 960 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 52,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  SUELI ROCHA DE SOUZA EIRELI ,  pelo melhor lance de  R$ 30,0000 e a quantidade de 960
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/09/2022
12:45:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUELI ROCHA DE SOUZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 04.041.276/0001-79, Melhor lance: R$ 30,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=10...

2 of 2 16/09/2022 12:46


